
Zarządzenie Nr 54/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach do podpisania umowy

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach, Panią Małgorzatę 

Kamińską, do podpisania umowy z Panem Tomaszem Ryszczuk, zamieszkałym ul. Bolesława 

Krzywoustego 9, 69-100 Słubice, PESEL 69030300339, na wynajęcie raz w tygodniu, w piątki 

w godzinach 18.00-19.00, sali gimnastycznej, celem prowadzenia zajęć sportowych. Opłatę 

z tytułu wynajmu ustala się w wysokości 120 zł miesięcznie. Umowa zawarta na czas określony 

od dnia 01.03.2014 r. do dnia 31.05.2014 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 w 

Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 109544E7-E703-48C8-8477-87EAC2969D84. Przyjęty Strona 1




